
 

 

 

 

NABÍDKA AKTIVIT školní rok 2022/2023 

KCR DOMINO Zlín, třída Tomáše Bati 3244, Zlín 

 

Zahájení v týdnu od 3. října 2022 

 

 – aktivita pro děti od 2 do 5 let, která nejenže rozvíjí jemnou motoriku, ale také cit pro 

materiál, kreativitu, fantazii i představivost. Dětem přináší radost z práce a vlastnoručně vyrobeného 

výrobku. Z keramiky jsou nadšené holky, ale velmi to baví i kluky. 

Keramika probíhá každé pondělí v čase od 16:15 do 17:00 hodin. 
 

Cena: říjen – prosinec 2022 = 1.440,- Kč  

           leden – červen 2023 = 2.640,- Kč  

            

 

 – aktivita pro děti od 3 let. Výtvarné tvoření pro hravé děti, které chtějí rozvíjet svoji 

přirozenou fantazii a tvořivost.  Děti pracují s nejrůznějšími výtvarnými materiály, včetně přírodnin. 

Zkouší „kouzlit“ s barvičkami, stříhají, lepí …… prostě tvoří  

a hrají si v souladu s během roku a připomínkou lidových tradic. 

Tvořínek probíhá každou středu v čase od 16:15 do 17:00 hodin. 
 

Cena: říjen – prosinec 2022 = 1.440,- Kč  

           leden – červen 2023 = 3.120,- Kč  

 

Jednorázový vstup 250,- Kč; členský poplatek 50,- Kč/rok 

 

 

 

 – hodina plná zábavných aktivit pro rodiče/prarodiče s dětmi ve věku od 1 do 2 let, které 

podporují zdravý vývoj dítěte, přispívají k jeho rozvoji a utužují vztah 

rodič - dítě. Formou pohybových her, říkadel a písniček se děti seznamují s koloběhem roku, světem 

kolem nás nebo oblastmi života, které prožívají.  

Klubíčko probíhá každé úterý v čase od 9:00 do 10:00 hodin.  
 

Cena: permanentka (10 vstupů) 1.500,- Kč; jednorázový vstup 250,- Kč 

 

 

 

 
DOMINO cz, o.p.s., třída Tomáše Bati 3244, Zlín - telefon: 577 218 708, 734 602 177, email: info@idomino.eu 

mailto:info@idomino.eu

